
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
        
                  
 

DISPOZIŢIA Nr.346 
privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

 
                                                                                                                                                                                      
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  ordinară; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 1, alin 3 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                    DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă ordinară, în ziua de  31.10.2017, 
ora 13,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărîre privind schimbarea locației Școlilor cu clasele I-IV din satele Crîng și 
Crîngu-Nou, comuna Ciocani, pe perioada implementării investițiilor de reabilitare și 
modernizare a acestor obiective.  

2. Proiect de hotărîre privind desemnarea unui consilier local pentru a reprezenta Consiliul 
local în Consiliul de administrație al Școlii gimnaziale « Teodor Medeleanu » sat Ciocani 
pentru  anul școlar 2017-2018. 

3. Proiect de hotărîre privind aprobarea devizului general al  investiției « Parc de recreere în 
satul Crîng, comuna Ciocani ». 

4. Proiect de hotărîre privind aprobarea construirii unui dispensar medical uman în satul 
Ciocani , comuna Ciocani, județul Vaslui. 

 
           Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                        
                                                                                                                            23.10..2017 
 
                                Primar,                                                  
                          Călin Gheorghe    
                                                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                secretar, Abaza Iosefina           
 
 
 
 
 
 
 
 


